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Prostativ na prostatę 90kaps -
Yango

Nasza cena 41,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903796650099

Kod EAN 5903796650099

Producent Yango

Opis produktu
Wiemy, jak ważna jest dbałość o zdrowie mężczyzn na każdym etapie życia. Zauważamy również, że mężczyźni stają się coraz
bardziej świadomi, doceniają znaczenie zdrowego stylu życia i mają coraz lepszą wiedzę na temat zasad prawidłowego
odżywiania.
 

Jesteśmy pewni, że świadomość utrzymania organizmu w dobrej kondycji jest cenna dla każdego mężczyzny i przekłada się na
wszystkie obszary życia, takie jak na przykład: zdrowie, rodzina, znajomi, praca, rozrywka, seks etc. 
 

Cieszymy się, że udało się w Polsce i na świecie wypracować liczne zasady profilaktyki dolegliwości męskiego układu moczowo-
płciowego.
 

Dlatego w trosce o komfort naszych Klientów chcielibyśmy zaoferować produkt, który będzie naturalnym wsparciem w
profilaktyce zdrowia mężczyzn. 
 

Skład tej unikalnej kompozycji oparliśmy na siedmiu ekstraktach roślinnych, zawarliśmy w niej także cynk oraz selen.

 

W składzie preparatu Prostativ ™ znajdziemy m.in.:
 

Palma sabałowa wpływa na zdrowie funkcji układu moczowego w łagodnym rozroście gruczołu krokowego oraz wspiera
utrzymanie funkcji rozrodczych.

Buzdyganek naziemny wspomaga aktywność hormonalną oraz zdrowie układu moczowo-płciowego.

Maca skuteczne wspiera sprawność fizyczną i umysłową, a także pomaga w zachowaniu funkcji seksualnych.

Żurawina oddziałuje na układ moczowy oraz ogólną odporność organizmu.

Imbir zwiększa witalność, odporność na zmęczenie oraz łagodzi stany zapalne.

Cynk przyczynia się do prawidłowej płodności i reprodukcji oraz pomaga w odpowiednim stężeniu testosteronu w surowicy.

Selen wspiera męskie funkcje seksualne i funkcjonowanie układu odpornościowego.
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 7 naturalnych ekstraktów standaryzowanych
 90 dni naturalnej suplementacji!
 Bez dodatków i wypełniaczy
 Kapsułki z celulozy roślinnej, odpowiednie dla wegan i

wegetarian

            
 

STAWIAMY NA JAKOŚĆ!

Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji
czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu
zamierzonych celów. 

          
 

Składnik aktywny 1 kapsułka
Palma sabałowa - ekstrakt 80 mg
 w tym kwasy tłuszczowe (45%) 36 mg
Pikolinian cynku 75 mg
 w tym cynk (20%) 15 mg (150%*)
Pestki dyni - ekstrakt 10:1 60 mg
Buzdyganek - ekstrakt 10:1 50 mg
Korzeń Maca - ekstrakt 10:1 40 mg
Żurawina - ekstrakt 30 mg
 w tym proantocyjanidyny (50%) 15 mg
Imbir - ekstrakt 10:1 25 mg
Awokado - ekstrakt 20 mg
 w tym fitosterole (50%) 10 mg
L-selenometionina 20 mg
 w tym selen 200 ug (364%*)

*RWS - Referencyjna wartość spożycia         

                
 

Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie.         
                       

Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

Skład: ekstrakt z palmy sabałowej (Serenoa repens) standaryzowany na zawartość min. 45% kwasów tłuszczowych, pikolinian
cynku (cynku), ekstrakt z pestek dyni (Cucurbita pepo) 10:1, ekstrakt z buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris) 10:1,
ekstrakt z korzenia maca (Lepidium meyenii) 10:1, ekstrakt z żurawiny (Vaccinium macrocarpon) standaryzowany na
zawartość min. 50% proantocyjanidyn, ekstrakt z imbiru (Zingiber officinale) 10:1, ekstrakt z awokado (Persea american)
standaryzowany na zawartość min. 50% fitosteroli, L-selenometionina (selen).   Skład kapsułki: Celuloza roślinna
(wegetariańskie). 
 

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 44,1 g 
 

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane
dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. 
 

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.
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Główny Inspektorat sanitarny: 2021/07/01/SD/236D97

 

Najważniejsze cechy:

Preparat stworzony z myślą o wsparciu zdrowia i kondycji mężczyzn. 
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